
序
号

学校
选手姓

名
国籍 成绩

获奖等
次

指导教
师

备注

于惠馨
钟昀晓
张琬萌
王海洋
李晶晶
袁千一
姚京呈
张轩铭
李思涵
王馨妍
董家畅
刘轩铭
井宵宵
李佩霖

7 王智慧 中国 76.5 丁潇
8 刘俞含 中国 70.8 张晗

胡芮嘉
卢颐雯
王霫雯
陈淼
韩可
司静怡
路琪
李雨萌

13 北京农业职业学院 莎莎 俄罗斯 84.8 三等奖 武芳芳
张帆
孙宏博
赵思宇
陈枭蕾
姚硕
吴明宇
石馨语
唐佳怡

18 陈宁宁 中国 84.0 三等奖 孙海曼
19 曹子建 中国 94.7 一等奖 孙海曼

刘可心
宁文畅
李欣怡
张芯然
王舒心
景梦瑶
张懿歆
阎文浩
王峥
包蕊
陈伊蕾
李颜靓

仅填写
参加国
内比赛
选手

何洪杰

肖霄

李鑫

刘清伟

武宇璇

赵欣然

马淑燕

丁潇

丁潇

张晗

张晗

孙海曼

孙海曼

孙海曼

孙海曼

刘畅

刘畅

张颖

张颖

张昕煜

张诗雅

一等奖

三等奖

三等奖

三等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

一等奖
（未来

二等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

80.0

91.8

79.7

96.3

87.8

95.3

95.0

87.5

89.0

76.7

72.7

87.3

65.0

80.8

84.5

83.7

73.7

90.5

85.2

83.3

84.7

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

北京市丰台区职业教育中心
学校

北京科技职业大学

北京劳动保障职业学院

北京市大兴区第一职业学校

北京市电气工程学校

25

表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（传统文化技艺）赛项国

1

2

3

4

5

6

6

9

10

11

12

14

15

16

17

20

21

22

23

24



杨柳溪
高子舒
蒿佳敏
宋雨恒
张惜缘
张诗淼
白梦涵
董韶涵
张育萌
王诗曼
邵意恬
李京恩
鹿渼琪
姜楠
陈妍浵
刘含之
支子一
赵文君
杨源颐
王佳欣
焦董阳
郭紫航
卫宇航
高俊杰
李静雯
胡水馨
王美阳
季琳璐
刘怡萌
赵正阳
史森博
张可
王昊洋
邓煜婕
张钰尊
杨紫舟
赵盛
郑旭冉
杜金桐
谢旻芸
周芊雪
刘梦瑶
李念陈
张佳琪
段永霞
耿浥萌
李佳丽
王梓欣
张楚笛
熊天赐

51 田雨鑫 中国 89.7 二等奖 张少杰

车轶彤

马红芹

孙艺洪

孙艺洪

马红芹

朱北娇

王爱东

郭雄伟

岳秀海

辛金萍

魏安娜

汪莹

王蓓

郭涛

史佳卿

杜佳

林郁菲

高敏

陈海华

卢旭娟

李洋

万俊莉

宋爱琴

曹靖

林郁菲

三等奖

一等奖

三等奖

三等奖

三等奖

二等奖

三等奖

二等奖

三等奖

二等奖

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

二等奖

70.7

82.3

92.3

86.3

79.3

78.7

83.0

82.0

90.0

81.7

90.3

76.3

86.5

80.0

88.3

91.7

91.7

79.7

81.7

82.3

86.3

78.7

82.0

81.5

89.7

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

北京市对外贸易学校

北京市黄庄职业高中

北京市延庆区第一职业学校

北京市园林学校

北京市自动化工程学校

43

44

45

46

47

48

49

50

34

35

36

37

38

39

40

41

42

26

27

28

29

30

31

32

33



52 韩艺琳 中国 87.7 二等奖 徐晓明
53 王金池 中国 90.3 二等奖 徐晓明

程雨嫣
黎紫悦
王诗语
李翰林
潘研
赵宇涵
孙宇轩
赵金阳
卢莹
王可欣

说

序
号

学校 参赛队
选手姓

名
国籍 成绩

获奖等
次

指导教
师

1 黄梓涵

2 谢可心

3

Смағұл
Аяжан Қ
айратқы
зы

79 三等奖

Жанаб
илова
Жанел
я Бакт
ыбаевн

4

Курбано
ва Дилья
ра Мару
пжановн
а

82 二等奖

Ефрем
ова Св
етлана
Алекса
ндровн

5

Майтыб
ай Алты
н Талғат
қызы

6

Асамбек
Самал А
сқарқыз

7

Қуаныш
Аян Ерл
анұлы

Матиев
Арман
Сайара
лыұлы

赵斌

赵亮

一等奖
（未来工

三等奖

二等奖

何洪杰

Алимб
етова

Мадин
а Мерг
еновна

张少杰

张少杰

张少杰

二等奖

三等奖

88

74

81

87.3

76.3

80.7

86.3

70.7

中国

哈萨
克斯
坦

中国

中国

中国

中国

中国

北京市丰台区职业教育中心学校

Алматинский колледж моды
и сферы обслуживания 阿拉

木图时尚与服务学院

Алматинский многопрофильн
ый колледж 阿拉木图综合学

参赛1队

参赛1队

参赛2队

参赛1队

55

56

57

58

北京新城职业学校

内蒙古兴安盟扎赉特职业教
育中心学校

54

13所学校，110名学生参赛  58队

表二：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（传统文化技艺）赛项国



8

Аханов
Аслан Ж
ұмашұл
ы

Кеңес
Ердана
Ғабитұ
лы

9
Колледж принтмедиа техноло
гий 印刷媒体技术学院

参赛1队

Анархан
ова Руки
я

78 三等奖

Кулбек
ова Ай
нур Са
кеновн

10 参赛1队

Отт Мил
ена Влад
имировн
а

69

11

Мелкум
ян Боже
на Конст
антинов

75 三等奖

12

Шевцов
а Валери
я Никол
аевна

84 一等奖

13 参赛1队

Сенкеви
ч Евгени
я Андре
евна

72

Чубрик
Ольга
Никола
евна

14 参赛2队

Дейнека
Диана В
ладимир
овна

81 二等奖

Демьян
чик Ал
ла Вла
димиро
вна, Кр
ивицка
я Мари
на Евге
ньевна

15 参赛1队

Адамови
ч Дарья
Алексан
дровна

78 三等奖

16

Кривопл
яс Алекс
андра А
лександ
ровна

二等奖

二等奖

Швайк
овская
Светла
на Лео
нидовн

а

Манце
вич На
талья

Алекса
ндровн80

81

 
ый колледж 阿拉木图综合学

院

Мирский государственный ко
лледж 米尔国立学院

Новогрудский государств
енный колледж 新格鲁德

斯基国立学院

Гродненский государстве
нный университет имени
Янки Купалы 格罗德诺扬

卡·库帕拉国立大学

参赛1队

参赛2队

参赛2队



17

Борисев
ич Ольга
Витольд
овна

18

Калинковичский государстве
нный колледж мелиорации 卡
林科维奇国家土地改良学院

参赛1队

Кот Али
на Федо
ровна

67

Быкова
Мария
Исаков
на

19 参赛1队

Дроздов
а Эвели
на Дмит
риевна

69

Барков
ская Н
аталия
Алекса
ндровн

20 参赛2队

Чадович
Дарья Ю
рьевна

72

Грибов
ская Н
аталья
Никола
евна

21

Сидоров
а Варвар
а Дмитр
иевна

22

Ачинови
ч Ульян
а Никол
аевна

23

Минский государственн
ый колледж ремесленнич
ества и дизайна имени Н.
А.Кедышко 明斯克国立

手工艺与设计学院（以Н.
А.克迪什科命名）

参赛1队

Унуковс
кая Мар
гарита Р
омановн
а

75 三等奖

Литвин
Полин
а Алек
сандро
вна

24

Калинковичский государстве
нный колледж мелиорации 卡
林科维奇国家土地改良学院

参赛1队

Шилено
к Анаста
сия Вяче
славовна

73

Быкова
Мария
Исаков
на

说

二等奖

 

а

Чех-Ас
трашев
ская Да
нута С
ергеев
на, Чех
Михаи

 П

80

白俄
罗斯

 
  
  

Солигорский государстве
нный колледж 索利戈尔

斯克国立学院

Могилевский государственны
й экономический промышлен
но-технологический колледж
莫吉廖夫国立经济工业技术

学院

参赛1队

12所院校，17支队,共有24名学生参赛。


	传统文化技艺

