

**表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（传统文化技艺）赛项国**

序号	学校	选手姓名	国籍	成绩	获奖等次	指导教师	备注
1	北京市丰台区职业教育中心学校	于惠馨 钟昀晓	中国	96.3	一等奖 (未来)	何洪杰	仅填写参加国内比赛选手
2		张琬萌 王海洋	中国	87.8	二等奖	肖霄	
3		李晶晶 袁千一	中国	95.3	一等奖	李鑫	
4		姚京呈 张轩铭	中国	95.0	一等奖	刘清伟	
5		李思涵 王馨妍	中国	87.5	二等奖	武宇璇	
6		董家畅 刘轩铭	中国	89.0	二等奖	赵欣然	
6	北京科技职业大学	井宵宵 李佩霖	中国	76.7		马淑燕	
7	北京劳动保障职业学院	王智慧	中国	76.5		丁潇	
8		刘俞含	中国	70.8		张晗	
9		胡芮嘉 卢颐雯	中国	72.7		丁潇	
10		王霍雯 陈淼	中国	87.3	二等奖	丁潇	
11		韩可 司静怡	中国	65.0		张晗	
12		路琪 李雨萌	中国	80.8	三等奖	张晗	
13	北京农业职业学院	莎莎	俄罗斯	84.8	三等奖	武芳芳	
14	北京市大兴区第一职业学校	张帆 孙宏博	中国	84.5	三等奖	孙海曼	
15		赵思宇 陈枭蕾	中国	83.7	三等奖	孙海曼	
16		姚硕 吴明宇	中国	73.7		孙海曼	
17		石馨语 唐佳怡	中国	90.5	二等奖	孙海曼	
18		陈宁宁	中国	84.0	三等奖	孙海曼	
19		曹子建	中国	94.7	一等奖	孙海曼	
20	北京市电气工程学校	刘可心 宁文畅	中国	85.2	三等奖	刘畅	
21		李欣怡 张芯然	中国	83.3	三等奖	刘畅	
22		王舒心 景梦瑶	中国	84.7	三等奖	张颖	
23		张懿歆 阎文浩	中国	80.0		张颖	
24		王峥 包蕊	中国	91.8	一等奖	张昕煜	
25		陈伊蕾 李颜靓	中国	79.7		张诗雅	

26	北京市对外贸易学校	杨柳溪 高子舒	中国	82.3	三等奖	林郁菲
27		蒿佳敏 宋雨恒	中国	86.3	三等奖	杜佳
28		张惜缘 张诗淼	中国	78.7		林郁菲
29		白梦涵 董韶涵	中国	82.0	三等奖	高敏
30	北京市黄庄职业高中	张育萌 王诗曼	中国	81.5	三等奖	陈海华
31		邵意恬 李京恩	中国	89.7	二等奖	卢旭娟
32		鹿渼琪 姜楠	中国	90.3	二等奖	李洋
33		陈妍彤 刘含之	中国	76.3		万俊莉
34	北京市延庆区第一职业学校	支子一 赵文君	中国	86.5	三等奖	宋爱琴
35		杨源颐 王佳欣	中国	80.0		曹靖
36		焦董阳 郭紫航	中国	88.3	二等奖	王爱东
37		卫宇航 高俊杰	中国	91.7	一等奖	郭雄伟
38		李静雯 胡水馨	中国	91.7	二等奖	岳秀海
39		王美阳 季琳璐	中国	79.7		辛金萍
40		刘怡萌 赵正阳	中国	81.7	三等奖	魏安娜
41		史森博 张可	中国	82.3	三等奖	汪莹
42		王昊洋 邓煜婕	中国	92.3	一等奖	王蓓
43		张钰尊 杨紫舟	中国	86.3	三等奖	郭涛
44		赵盛 郑旭冉	中国	79.3		史佳卿
45		杜金桐 谢旻芸	中国	78.7		车轶彤
46	北京市自动化工程学校	周芊雪 刘梦瑶	中国	83.0	三等奖	马红芹
47		李念陈 张佳琪	中国	82.0	三等奖	孙艺洪
48		段永霞 耿浥萌	中国	90.0	二等奖	孙艺洪
49		李佳丽 王梓欣	中国	81.7	三等奖	马红芹
50		张楚笛 熊天赐	中国	70.7		朱北娇
51		田雨鑫	中国	89.7	二等奖	张少杰

52	北京新城职业学校	韩艺琳	中国	87.7	二等奖	徐晓明
53		王金池	中国	90.3	二等奖	徐晓明
54		程雨嫣	中国	87.3	二等奖	张少杰
55		黎紫悦				
56		王诗语	中国	76.3		张少杰
		李翰林				
57	内蒙古兴安盟扎赉特职业教 育中心学校	潘研	中国	80.7		张少杰
58		赵宇涵				
		孙宇轩	中国	86.3	三等奖	赵斌
		赵金阳				
		卢莹	中国	70.7		赵亮
		王可欣				
说	13所学校，110名学生参赛 58队					

表二：第五届“丝路工匠”国际技能大赛（传统文化技艺）赛项国

序号	学校	参赛队	选手姓名	国籍	成绩	获奖等次	指导教师
1	北京市丰台区职业教育中心学校	参赛1队	黄梓涵	中国	88	一等奖 (未来工)	何洪杰
2			谢可心				
3	Almaty College of Moda and Service Industries 阿拉木图时尚与服务学院	参赛1队	Смағұл Аяжан Қайратқызы	哈萨克斯坦	79	三等奖	Жанағилова Жанелля Бактыбаевна
4			Курбанова Дильяра Марупжановна				Ефремова Светлана Александровна
5		参赛2队	Майтыбай Алтын Талғатқызы		74	三等奖	Алимбетова Мадина Мергенновна
6			Асамбек Самал Аскарқызы				
7	Almaty Polytechnic University Алматинский многопрофильный технический университет	参赛1队	Қуаныш Аян Ерланұлы	01	一等奖	Матиев Арман Сайара лыұлы	

8	ЫИ КОЛЛЕДЖ ҖУЛДУЗ САЛОНДАРСТВО 院	参赛1队	Аханов Аслан Ж ұмашұл ы	01	一等奖	Кенес Ердана Ғабитұ лы
9	Колледж принтмедиа технологий 印刷媒体技术学院	参赛1队	Анархан ова Руки я	78	三等奖	Кулбек ова Ай нур Са кеновн
10		参赛1队	Отт Мил ена Влад имировн а	69		Швайк овская Светла на Лео нидовн а
11	Мирский государственный колледж 米尔国立学院	参赛2队	Мелкум ян Боже на Конст антинов	75	三等奖	
12			Шевцов а Валери я Никол аевна	84	一等奖	
13		参赛1队	Сенкевич Евгени я Андре евна	72		Чубрик Ольга Никола евна
14	Новогрудский государственный колледж 新格鲁德斯基国立学院	参赛2队	Дейнека Диана В ладимировна	81	二等奖	Демьян чик Ал ла Вла димиро вна, Кр ивицка я Мари на Евге ньевна
15		参赛1队	Адамович Дарья Александровна	78	三等奖	Манце вич На талья Алекса ндрон
16	Гродненский государственный университет имени Янки Купалы 格罗德诺扬卡·库帕拉国立大学	参赛2队	Кривоплыс Александра А лександровна	80	二等奖	

17			Борисев ич Ольга Витольд овна			a
18	Калинковичский государствен ный колледж мелиорации 卡 林科维奇国家土地改良学院	参赛1队	Кот Али на Федо ровна	67		Быкова Мария Исаков на
19		参赛1队	Дроздов а Эвели на Дмит риевна	69		Барков ская Н аталия Алекса ндроин
20	Солигорский государствен ный колледж 索利戈尔 斯克国立学院	参赛2队	Чадович Дарья Ю рьевна	72		Грибов ская Н аталья Никола евна
21	Могилевский государственны й экономический промышлен но-технологический колледж	参赛1队	Сидоров а Варвар а Дмитри иевна	80	二等奖	Чех-Ас трашев ская Да нута С ергеев на, Чех Михаил
22	莫吉廖夫国立经济工业技术 学院		Ачинович Ульян а Никола евна			
23	Минский государственны й колледж ремесленнич ества и дизайна имени Н. А.Кедышко 明斯克国立 手工艺与设计学院 (以H. A.克迪什科命名)	参赛1队	Унуковс кая Мар гарита Р омановна	75	三等奖	Литвин Полина Алек сандро вна
24	Калинковичский государствен ный колледж мелиорации 卡 林科维奇国家土地改良学院	参赛1队	Шилено к Анастасия Вяче славовна	73		Быкова Мария Исаков на
说	12所院校，17支队，共有24名学生参赛。					